

ROMÂNIA, JUDEȚUL HARGHITA
COMUNA DEALU,
Str. Principala nr: 601, cod postal : 537080
Tel/fax : 0266 225 106

CONTRACT DE LUCRARI
nr: 5540 / 10.03.2023

1. Preambul

Atribuirea contractelor de achiziție publică, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 98/2016, s-a încheiat prezentul contract de lucrări

între

COMUNA DEALU adresa sediu: Comuna Dealu str. Principală, nr: 601, jud: Harghita, telefon/fax: 0266 225 106 cod fiscal 4367930 **cont virament nr RO37TREZ24A840301710300X** deschis la Trezoreria Municipiului Odorheiu Secuiesc, reprezentată prin **Bálint Elemér-Imre** având funcția Primar, în calitate de **Achizitor**, pe de o parte

și

I.I. LASZLO DOMOKOS INTREPRINDERE INDIVIDUALA, cu sediul în localitatea Sancrai, str. Principala, nr: 116, jud: Harghita cod postal 537082 telefon 040740290049 număr de înmatriculare: F14/336/2019 cod fiscal: RO41477032 cont: RO72RNCB0156066700610001 deschis la banca BCR ODORHEIU SECUIESC, reprezentat prin **Laszlo Domokos**, administrator, în calitate de **Executant**, pe de altă parte.

2. Obiectul principal al contractului

4.1 – Executantul se obligă să execute lucrările **"Reparații curente în Centrul de sănătate Sancrai, comuna Dealu"** în perioada/perioadele convenite și în conformitate cu obligațiile asumate prin prezentul contract.

4.2 - Achizitorul se obligă să plătească executantului prețul convenit pentru îndeplinirea contractului de **"Reparații curente în Centrul de sănătate Sancrai, comuna Dealu"**

3. Prețul contractului

Lucrările vor fi achitate în termen de 14 zile după emiterea facturii. Executantul nu este platitor TVA.

4. Durata contractului și termene de predare

Durata prezentului contract este începând de la data încheierii contractului până la finalizarea lucrării, cel târziu până la data de 10.10.2023.

Contractul se încheie pe o perioadă de 8 luni.

5.1.1. **Perioada de garanție** este de 36 luni de la data finalizării lucrărilor.

6. Alte condiții:

6.1. Orice modificare față de prevederile prezentului contract se vor reglementa prin acte adiționale, cu acordul ambelor părți.

6.2. Prezentul contract s-a încheiat în data de 10.03.2023 în 2 exemplare, din care 1 exemplar pentru achizitor și 1 exemplar pentru executant.

ACHIZITOR
COMUNA DEALU

Primar
Bálint Elemér-Imre



Executant
LASZLO DOMOKOS
INTREPRINDERE INDIVIDUALA

Administrator
László Domokos



5.1 - Prețul convenit pentru îndeplinirea contractului, platibil executantului de către achizitor, acceptate de ambele părți, este de **43.349,98 lei**, astfel:

MATERIAL

Denumirea produselor	U.M.	Cantitate	Pret unitar lei	Valoare lei	TVA lei
BUIANDRUG LEIER 1,25M	BUC.	2	27.730	55.46	10.54
CARAMIDA POROTHERM 38 ROBUST(60BUC/PAL)	BUC.	60	12.269	736.13	139.87
PTH BUIANDRUG 2.75M	BUC.	2	64.705	129.41	24.59
CIMENT ROMCIM 42.5/40KG	SAC	13	22.689	294.96	56.04
BAUMIT FINO BELLO 20KG GLET IPSOS	BUC.	1	43.700	43.70	8.30
BAUMIT.TENC FINA PERLA INT.FEINPUTZ ALB 40KG 217041	BUC.	4	34.455	137.82	26.18
ADEZIV FLEXIBIL FLEX M RO 25KG LBK CEMIX K00617441	BUC.	15	38.655	579.83	110.17
DUO CONTACT 25KG ADEZIV POLISTIREN (54BUC/PAL)26103 BAUMIT	BUC.	5	30.924	154.62	29.38
PLACA KNAUF GIPSCAR 12.5*1200*2600	BUC.	2	40.335	80.67	15.33
PR.ALUMINIU PT COLT 2.5M	BUC.	6	4.622	27.73	5.27
PROFIL COLT PVC CU PLASA 2.5 ML	BUC.	8	5.714	45.71	8.69
CHIT DE ROST KERACOLOR FF 113 ALU 5KG MAPEI	BUC.	3	38.657	115.97	22.03
PROFIL TERM ALU DREPT 2.5M AG(10MM)S51	BUC.	6	22.688	136.13	25.87
HERA INTERIOR 15L	BUC.	5	100.000	500.00	95.00
AMORSA ACRILICA 5L ROSU ¼ SENTOSA	BUC.	2	15.965	31.93	6.07
SILICON MAPESIL AC 113 310ML GRI MAPEI	BUC.	2	35.715	71.43	13.57
BANDA MASCARE 45M*50MM NOPI	BUC.	3	13.027	39.08	7.42
FOLIE ACOPERIRE PT CONSTRUCTII 4*5M 18 micr MAAN 0921	BUC.	4	10.925	43.70	8.30
CIMENT MULTIBAT 40KG	BUC.	2	28.570	57.14	10.86
PROFIL MET UD30 4M 0.5MM 30BUC/LEG 240BUC/PAL	BUC.	7	9.244	64.71	12.29
SURUB GIPSC TN35 3.5*35	SUT	3	3.780	11.34	2.16

PLASA SUDATA F4*100*100 ECO	BUC.	2	52.100	104.20	19.80
FAIANTA MONOCOLOR WHITE GLOSSY 30*60 0.9MP	MP.	43.2	52.101	2,250.76	427.64
GRESIE PEITRAS GRIS 45*45 1.00MP/CUT	MP.	21	37.815	794.12	150.88
EMAIL IDEEA ALB POLAR C0.75L KOBER	BUC.	1	21.010	21.01	3.99
SPUMA POLIURETAN LEXY 60 860ML TYTAN 10048717	BUC.	2	26.890	53.78	10.22
DIBLU CU SURUBT8*60	BUC.	100	0.227	22.69	4.31
TRANSPORT PRESTAT	BUC.	1	42.020	42.02	7.98
Tub drenaj 53 m	m	53	13	689	130,91
Folie membrana bituminoasa	m2	53	6	318	60,42
Pietris pt drenaj	m3	5,8225	220	1281	243,39
Tub canalizare PVC	m	16	19	304	57,76
Profil Y PVC	BUC.	2	15	30	5,70
TOTAL FARA TVA			9.268,05 lei 1.760,93 lei		
TOTAL CU TVA			11.028,98		

MANOPERĂ

Denumirea lucrării	Cantitate	Pret unitar lei	Valoare lei fara TVA
AMORSARE, VOPSIRE	225 MP	35 LEI / MP	7875
PLACARE	64 MP	85 LEI/MP	5440
BETONAREA FUNDATIE GARAJ	18 MP	60 LEI/MP	1080
SCOATEREA USII GARAJULUI, MONTAJ FERESTRE, TENCUIRE	1 buc		650
REPARATII INAINTE DE VOPSIRE,REPARATII CONDUCTE APA			530
MONTAREA CUTI DE GIPS PENTRU TEVI DE 100			450
ȘLEFUIREA SI NETEZIREA TAVANULUI ȘI PEREȚILOR LATERALI DE GARAJ,	40 MP	35 LEI/MP	1400
TAIEREA, MONTAREA SI TENCUIREA USII			400
SPARGEREA FAIANTEI VECHI SI CORECTAREA	11 MP	53	583
DEMONTARE PAVAJ VECHI	25 MP	35 LEI/MP	875
SAPARE CU MANA IN JURUL CASEI	53M	90LEI/M	4770
ZDROBIREA PAVAJULUI DE BETON	16M	75LEI/M	1200
INSTALAREA TEVII DE DRENARE	53M	10LEI/M	530
FOLIE IZOLANTĂ ÎMPOTRIVA APA	53MP	15LEI/M	795
ACOPERIREA CU PIETRIS	53M	55LEI/M	2915
REMONTAREA PAVAJULUI	25MP	60LEI/M	1500
SAPAREA INTRE CASA SI FOSA SEPTICA , ACOPERIREA, PUNEREA TEVIILOR	16M	83LEI/M	1328
TOTAL FARA TVA			32.321,00